
TITULARES SUPLENTES 

Loraine E. GIMSON 
José Antonio PERALTA 
José Ignacio TUERO 	 

Abel Martín GOYTIA SYLVESTER 
Marcia I. MAC GAUL 

MRM 
sbb 

MARIA RITA MART ENA 
SE 	ARIA ACADÉMICA Y DE INVEST!GA.CIÓt] 

CULTAD DE CS. EXACTAS  -  UN99. 

Witi",idad,. /*nal ik Yak 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

SALTA, 21 de agosto de 2018 

EXP-EXA: 8.269/2018 
RESD-EXA: 377/2018 

VISTO: 
Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción de 

interesados para cubrir un (1) cargo de Tutor Par para Quinto año de la carrera de 
Licenciatura en Análisis de Sistemas en el marco del Proyecto de Mejoramiento de la 
Enseñanza en Carreras de Informática (PROMINF) 2013 - 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Mag. Gustavo Daniel Gil, mediante NOTA EXA N° 1840/2018 de fecha 
17 del cte., presenta su excusación para integrar la Comisión Asesora, en razón que 
para la fecha de la sustanciación se encontrará en uso de licencia anual 
reglamentaria, solicitada con anterioridad. 

Que lo expresado resulta atendible y en consecuencia, corresponde emitir el 
instrumento legal pertinente de sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°. Aceptar la excusación del Mag. Gustavo Daniel GIL, quien fuera 
propuesto para integrar la Comisión Asesora designada por RESCD-EXA N° 
289/2018, quedando. en consecuencia, conformada la misma de la siguiente manera: 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de 
la presente, a los postulantes detallados a fs. 30, al Departamento de Informática y 
a la Secretaría Académica y de Investigación. Cumplido, siga a la Dirección 
Administrativa de Docencia. 

JuNGE  F 	O  YAZLLE 
DE 

FA 	AD  DE CS  EXA  TAS  -  UNSa. 


	Page 1

